

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Bridge Company A/S

Smedeholm 13, C. 1.
2730 Herlev

CVR-nr. 29633355

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023

Kren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bridge Company A/S Smedeholm 13, C. 1. 2730 Herlev CVR-nr. 29633355 Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Eric Korre Horten , Adm. direktør
Bestyrelse	Kren Nielsen Christen Winther Obel Sune Larsen Henrik Bränniche Lund
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør CVR-nr. 30195264

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Bridge Company A/S' væsentligste aktivitet er at udvikle unikke produkter og banebrydende digitale services til det globale bridgemarked. Selskabet har i 2022 videreudviklet vores kortuddeler samt vores kommende app univers.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i balancen pr. 31. december 2022 indregnet et udskudt skatteaktiv på 9.772.600 kr. bestående af fremførbare skattemæssige underskud. Der er væsentlig usikkerhed forbundet med tidspunktet for anvendelse af de fremførbare underskud til modregning i fremtidige positive indkomster. Værdien af det udskudte skatteaktiv afhænger af den fremtidige indtjening fra selskabets bridgeprodukter, hvorfor der naturligt er knyttet en vis usikkerhed ved målingen, da uforudsete forhold kan have indflydelse såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til fremtidig drift og indtjening. Ledelsen har vurderet, at der på nuværende tidspunkt er tilstrækkeligt grundlag for fuldt udnyttelse heraf inden for 3-5 år. Ved vurdering heraf er der særligt lagt vægt på, at selskabet får igangsat den globale lancering og udrulning af selskabets produkter inden for bridgemarkedet. Ved vurdering heraf er der særligt lagt vægt på at selskabet, nu da Covid-19 pandemien forventes at aftage, igen kan fortsætte den globale lancering og udrulning af selskabets produkter inden for bridgemarkedet samt at selskabet kan opkræve abonnement fra brugen af selskabets løsning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.358.026 kr., hvilket ledelsen anser for at være i overensstemmelse med selskabets udviklingsstadiet samt under hensyn til Covid-19 påvirkningen i starten af regnskabsåret samt den generelle usikkerhed i verden skabt af krigen i Ukraine samt inflation og prisstigninger.

Ovenstående forhold har i stor grad præget opstarten i regnskabsåret af især bridge i klubber og medført med faldende medlemstal samt skabe en generel usikkerhed, som medførte både et manglende ønske om og evne til at investere i nye bridge løsninger og endda i enkelte tilfælde medførte, at aftalte klub leverancer blev opsagt før levering. Tilsvarende har selskabet i en række tilfælde aftalt at abonnementer blev reduceret til klubbens anvendte antal løsninger eller spil omfang. Selskabet har også i regnskabsåret videreført princippet - fra under Covid-19 epidemien såfremt køber af en løsning af for selskabet ukendte årsager vælger ikke at spille bridge - at afvente med opkrævning af abonnement til der spilles igen.

Vi kunne i anden halvdel af regnskabsåret i vore data registrere at privates brug og køb af vores løsning igen voksede.

Selskabet har i regnskabsåret arbejdet videre med at videreudvikle vores løsning, således at selskabets løsning vil dække alle kendte række former for bridge samt alle måder at afvikle bridge på. Vi har også sikret at vores app også understøttes af alle gængse app butikker herunder nu også iOS (Apple), og derved igen reduceret initialinvestering for især private brugere.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til fremtiden

Selskabet fortsætter den globale lancering af selskabets løsning med mere fokus på private brugere understøttet af digital markedsføring. Den fortsatte usikkerhed grundet krigen i Ukraine og høje inflationsniveauer medførte dog, at selskabet valgte at udsætte den globale lancering af vort app univers til efterårssæsonen af 2023.

Selskabets aktiviteter og fortsatte globalisering af selskabets løsninger og app lanceringer er finansieret af selskabets aktionærer.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-1.064.133	-1.237.568
Personaleomkostninger	1	-384.159	-464.713
Af- og nedskrivninger		-57.845	-273.843
Driftsresultat		-1.506.137	-1.976.124
Andre finansielle indtægter		550	0
Finansielle omkostninger		-283.083	-209.842
Resultat før skat		-1.788.670	-2.185.966
Skat af årets resultat	2	430.644	551.381
Årets resultat		-1.358.026	-1.634.585
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.358.026	-1.634.585
Resultatdisponering		-1.358.026	-1.634.585

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	3	134.742	154.639
Immaterielle anlægsaktiver		134.742	154.639
Produktionsanlæg og maskiner	4	18.686	50.545
Materielle anlægsaktiver		18.686	50.545
Deposita		32.104	32.104
Finansielle anlægsaktiver		32.104	32.104
Anlægsaktiver		185.532	237.288
Varer under fremstilling		376.219	328.828
Fremstillede varer og handelsvarer		175.763	148.710
Varebeholdninger		551.982	477.538
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.500	97.405
Udskudte skatteaktiver		9.772.600	9.510.260
Andre tilgodehavender		45.748	64.406
Tilgodehavende selskabsskat		168.304	236.278
Tilgodehavender		10.039.152	9.908.349
Likvide beholdninger		102.748	75.628
Omsætningsaktiver		10.693.882	10.461.515
Aktiver		10.879.414	10.698.803

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	7.661.757	7.661.757
Overkurs ved emission		17.356.018	17.356.018
Overført resultat		-20.456.590	-19.098.564
Egenkapital		4.561.185	5.919.211
Gæld til banker		1.049.949	651.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.445	119.855
Gæld til associerede virksomheder		5.099.937	3.952.550
Anden gæld		29.732	55.328
Periodeafgrænsningsposter		47.166	0
Kortfristede gældsforpligtelser		6.318.229	4.779.592
Gældsforpligtelser		6.318.229	4.779.592
Passiver		10.879.414	10.698.803
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Ejerskab	9		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	10		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Overkurs ved emission kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	7.661.757	-19.098.564	17.356.018	5.919.211
Årets resultat	0	-1.358.026	0	-1.358.026
Egenkapital 31. december 2022	7.661.757	-20.456.590	17.356.018	4.561.185

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2022	2021	2020	2019	2018
Saldo primo	7.661.757	7.661.757	7.091.757	6.766.757	6.353.797
Årets tilgang	0	0	570.000	325.000	412.960
Saldo ultimo	7.661.757	7.661.757	7.661.757	7.091.757	6.766.757

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	380.751	433.768
Andre omkostninger til social sikring	3.408	9.650
Andre personaleomkostninger	0	21.295
	384.159	464.713
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-168.304	-236.278
Regulering af udskudt skat	-262.340	-313.260
Regulering af skat vedr. tidligere år	0	-1.843
	-430.644	-551.381
3. Erhvervede patenter og lignende rettigheder		
Kostpris primo	253.769	253.769
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	6.089	0
Kostpris ultimo	259.858	253.769
Af- og nedskrivninger primo	-99.130	-73.753
Årets afskrivninger	-25.986	-25.377
Af- og nedskrivninger ultimo	-125.116	-99.130
Regnskabsmæssig værdi ultimo	134.742	154.639
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	1.507.725	1.507.725
Kostpris ultimo	1.507.725	1.507.725
Af- og nedskrivninger primo	-1.457.180	-1.268.714
Årets afskrivninger	-31.859	-188.466
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.489.039	-1.457.180
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.686	50.545
5. Virksomhedskapital		
Selskabskapitalen er opdelt i aktier á 1 kr. eller multipla heraf.		

Noter

6. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i balancen pr. 31. december 2022 indregnet et udskudt skatteaktiv på 9.772.600 kr. bestående af fremførbare skattemæssige underskud. Der er væsentlig usikkerhed forbundet med tidspunktet for anvendelse af de fremførbare underskud til modregning i fremtidige positive indkomster. Værdien af det udskudte skatteaktiv afhænger af den fremtidige indtjening fra selskabets bridgeprodukter, hvorfor der naturligt er knyttet en vis usikkerhed ved målingen, da uforudsete forhold kan have indflydelse såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til fremtidig drift og indtjening. Ledelsen har vurderet, at der på nuværende tidspunkt er tilstrækkeligt grundlag for fuldt udnyttelse heraf inden for 3-5 år. Ved vurdering heraf er der særligt lagt vægt på, at selskabet får igangsat den globale lancering og udrulning af selskabets produkter inden for bridgemarkedet. Ved vurdering heraf er der særligt lagt vægt på at selskabet, nu da Covid-19 pandemien forventes at aftage, igen kan fortsætte den globale lancering og udrulning af selskabets produkter inden for bridgemarkedet samt at selskabet kan opkræve abonnement fra brugen af selskabets løsning.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

9. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejefortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Pernille Foss, GI Strandvej 167, 3050 Humlebæk
Nils Christian Foss, Søbakken 11 B, 2920 Charlottenlund
Peter Alexander Foss, Skovvangen 34, 2920 Charlottenlund
Blå Himmel ApS, Refshalevej 125, 1432 København K
Kren Holding ApS, Christian IX's Gade 2, 4. tv., 1111 København K.
Comoto ApS, Christian IX's Gade 2, 4. tv., 1111 København K.
Bent Dyhre Hansen, Rahbeks Alle 11, 21. sal, 1749 København V.
Financial Consulting ApS, Stengiærdebakken 14, 3250 Gilleleje

10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har opsigelsesvarsel på dets leje af lokaler på 6 måneder med en samlet forpligtelse på 40 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Eric Korre Horten

Direktør

På vegne af: Bridge Company A/S

Serienummer: 927224b3-0e57-430f-b0fb-c23083b0d63a

IP: 87.60.xxx.xxx

2023-07-06 07:45:07 UTC



Christen Winther Obel

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bridge Company A/S

Serienummer: b95721c8-ec87-4da2-b4bb-43c6e1aad9c2

IP: 188.178.xxx.xxx

2023-07-06 09:46:48 UTC



Sune Larsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bridge Company A/S

Serienummer: 031ddf03-7b68-49d4-9d87-2c93560df8e2

IP: 129.142.xxx.xxx

2023-07-06 12:38:49 UTC



Kren Erik Nielsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Bridge Company ApS

Serienummer: 5053cdaa-0117-4d21-8186-911bac6fd63

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-07-06 20:17:51 UTC



Henrik Bränniche Lund

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bridge Company A/S

Serienummer: 621d8cb9-9bb5-4c77-9ac2-0438c36e3a3c

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-09 15:06:54 UTC



Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-07-10 06:28:11 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kren Erik Nielsen

Dirigent

På vegne af: Bridge Company ApS

Serienummer: 5053cdaa-0117-4d21-8186-911bacf6fd63

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-07-10 06:32:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: MVC1E-WY6XS-3V134-17WQQ-480WL-00F14

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>